
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

Usnesení 

 z 14. schůze Rady města Dubňany konané dne 11. 8. 2021 

 

 

Usnesení 1/ 14/ 21 

Rada města projednala předložené úpravy rozpočtu města Dubňany  pro rok 2021                               

a   s c h v á l i l a  rozpočtové opatření č. 4. 

 

Usnesení 2/ 14/ 21 

Rada města se seznámila s problematikou při výpočtu výše náhrad za věcná břemena na 

pozemcích města  a  u k l á d á  městskému úřadu konzultovat záležitost se soudním znalcem. 

 

Usnesení 3/ 14/ 21 

Rada  města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit paní XXX, 696 03 

Dubňany, do funkce přísedící u Okresního soudu v Hodoníně. 

 

Usnesení 4/ 14/ 21 

Rada města vzala na vědomí vysvětlení firmy PARDOSA – technik s.r.o. a   r o z h o d l a               

o nenavyšování cen ve výši 25 až 28 % na celou projektovou dokumentaci na veřejnou zakázku 

„Stavební úpravy a přístavba zázemí FK Baník Dubňany“. Ceny zůstanou dle stávajících ceníků 

RTS. 

 

Usnesení 5/ 14/ 21 

Rada města   u k l á d á  odboru investic připravit návrh na možné umístění parkovacích stání     

u domu č.p. 545. Tento návrh předložit RM až poté, co se k němu vyjádří všichni obyvatelé 

tohoto domu. 

 

Usnesení 6/ 14/ 21   

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu upozornit žadatele o odkup části pozemku p.č. 1656/1 

(3,5 m2), že před případným prodejem tohoto pozemku bude zadáno vypracování nového 

geometrického plánu a znaleckého posudku, přičemž tyto náklady hradí kupující.  

 

Usnesení 7/ 14/ 21 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  dopis městu ze dne 9. 8. 2021 od firmy Aquatechnik 

Moravia, s.r.o. a možný návrh odpovědi. Ukládá JUDr. Karlíkovi, aby na příští schůzi rady 

připravil varianty dalšího postupu v této kauze. 

 

Usnesení 8/ 14/ 21 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  uvedené informace ohledně finanční spoluúčasti majitelů 

RD při realizaci plných vjezdů v rámci rekonstrukce chodníků na ul. Nádražní od restaurace 

Kanár po konec zástavby. 

 

Usnesení 9/ 14/ 21 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu oslovit projektanta ohledně možné budoucí zástavby 

lokality za koupalištěm (Z48). 

 



Usnesení 10/ 14/ 21 

Rada města  j m e n o v a l a  komisi pro hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku na stavební 

práce „Revitalizace přírodního areálu Dubňany“ ve složení: 

 

1/ Vít Kouřil, náhradník Slávka Kouřilová 

2/ Ing. Markéta Balažíková, náhradník Terezie Kratochvílová 

3/ Ing. Jan Duroň, náhradník Zdeněk Flajsar 

 

Usnesení 12/ 14/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  úhradu nákladů na dopravu na zájezd dětí v rámci příměstského 

fotbalového tábora 2021. 

 
 


